
 
Nyhet 

Efter ledar- och tränarmöte 9/9 så har vi tagit några steg till i bygget av säsongen 2019–2020. Tider 
för hallar har nu spikats och på det stora hela är vi nöjda. Serieindelningen verkar också passa oss 
med bra möjligheter att få matcha spelarna på olika nivåer. Vi har nu haft öppna gemensamma 
träningar under en tid men det kommer fler och fler spelare vilket är väldigt roligt! Denna vecka 
(v.37) kommer vi att ha gemensam träning i storgrupp men sedan gör vi en första gruppering som vi 
för enkelhetens skull grundar på vårens strukturer (då vi inte har hunnit träffa alla än, och alla har 
inte hunnit träna). Det innebär då att Ungdomsgruppen består av 06/07 och IBF Nord. Den andra 
gruppen blir Utveckling/Dam (f-03, 04 Väst, 04/05 Öst). Vi kommer sedan i oktober justera utifrån 
det vi sagt tidigare angående att spelare ska träna/spela utifrån individuella utvecklingsbehov efter 
dialog med tränarna. Tränare denna period är framför allt Mats Johansson, Fredrik Ahlmark, Jonas 
Boström, Peter Taflin, Petra Blixth och Johan Nilsson. Sedan fyller vi på med de namn som ni sett 
tidigare namngivna i arbetet med FBC Sundsvall Tjejer. 

Vi jobbar nu med att säkra bra kommunikationsvägar för nyheter som dyker upp. Det innebär att det 
blir en lite annan vy på hemsidan som är bättre anpassad för vår nya struktur men också att vi skapar 
nya sms-grupper för tjejerna. Övrig information som kläder, föräldramöte, cuper, serier, ekonomi 
etc. kommer inom kort i kommande nyhetsbrev. 

Det vi vill att ni lägger på minnet är den 6 oktober klockan 15:00 (plats kommer senare). Då kommer 
vi ha en officiell uppstartsträff för alla tjejerna. Där blir det information om säsongen, presentation av 
varandra samt tränare/ledare och andra aktiviteter. 

Träningar för de närmaste veckorna: 

V.37 
Onsdag            17.40-19.00     Haga                                          Alla 

Söndag            14.45-16.30     Sporthallen A                           Alla 

V.38 
Måndag           17.00-18.15     Skönsberg                                 Ungdom 

Onsdag            17.40-19.00     Haga                                           Alla 

Fredag             18.00-20.00     Haga                                           Dam + Utveckling 

V.39 
Måndag           17.00-18.15     Skönsberg                                  Ungdom 

Måndag           19.00-21.00     Ljustadalen                                Dam + Utveckling 

Onsdag            19.00-20.00     Ljustadalen                                Ungdom 

Onsdag            17.40-19.00     Haga                                          Dam + Utveckling             

Söndag 6 oktober Gemensam Uppstart Alla 

Vänligen Ledare/Tränare FBC Sundsvall Tjejer 


